由 扫描全能王 扫描创建

关j成カ南京熊猫电子， 熊猫J児代川ı务业屋面分イlĵ 式光伏丑せ占廢調工程

监理项目合Iļ及总监理工程师 Ĺ职的通如!

公司藩t\lţ r 】ı

偎槲 讨 建设」监理二Ľ作的需要 ，

成立南京熊猫虫子， 熊猫现代服务业屋面分布式光伏电站项月工程监理项目

tili, T 叙李维军为总监理工程yw ， 负责履行本 工程监理合同， 主持项目监理机构

1 fl。 井-il式启用 " 常州正衡电力工程监理有卅4丕司南京熊猫电王 ， 熊ゴ院岘代服

报业屋四分布式光伏电站项目。 IH章

法定代表系

抄送 (建设管理单位 )

l / 1

经研究决定1